



K/S Holte Stationsvej 14,Holte

Holte Stationsvej 14
2840 Holte
CVR-nr. 26273412

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Jesper Danvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Holte Stationsvej 14,Holte

Holte Stationsvej 14

2840 Holte

CVR-nr.: 26273412

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Danvad, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020, et overskud på 2.258 t.kr. efter dagsværdireguleringer, er som forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter 16.473 t.kr.

Driftsresultat, ekskl. dagsværdireguleringer, udgør 1.875 t.kr. mod 1.745 t.kr. i 2019.

Selskabets aktivitet er udleje af ejendommens i alt 4 lejemål, heraf to butikker (en stor og en mindre) og to kontorer (et større (1. sal) og et noget mindre (2. sal)). Selskabets aktiviteter og omsætning i 2020 er ikke påvirket af Covid-19 pandemien, og alle fire lejere har betalt fuld, nominel husleje for året 2020

For 2021 forventes et resultat før dagsværdireguleringer på niveau med 2020.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investerings ejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med fastsættelsen af værdien pr. 31. december 2020. De aktuelle forhold på ejendoms- og finansmarkederne, herunder meget få egentlige handler, gør det dog vanskeligt at fastsætte relevante afkast-krav. Ejendommens værdi er indregnet med udgangspunkt i et afkastkrav på 6% (6% i 2019), svarende til en dagsværdi på 32.489 t.kr. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med henholdsvis ca. (2.953) t.kr. og ca. 2.499 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.617.062	2.435.658
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		846.000	0
Andre eksterne omkostninger		(742.636)	(690.569)
Bruttoresultat		2.720.426	1.745.089
Andre finansielle indtægter		35.414	28.259
Andre finansielle omkostninger		(498.109)	(647.954)
Årets resultat		2.257.731	1.125.394
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		2.257.731	(874.606)
Resultatdisponering		2.257.731	1.125.394

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		32.489.000	31.643.000
Materielle aktiver	1	32.489.000	31.643.000
Anlægsaktiver		32.489.000	31.643.000
Periodeafgrænsningsposter		5.644	0
Tilgodehavender		5.644	0
Likvide beholdninger		1.348.124	374.009
Omsætningsaktiver		1.353.768	374.009
Aktiver		33.842.768	32.017.009

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		11.023.000	11.023.000
Overført overskud eller underskud		5.450.064	3.192.333
Egenkapital		16.473.064	14.215.333
Gæld til realkreditinstitutter		14.791.873	15.540.098
Deposita		928.105	909.398
Langfristede gældsforpligtelser	2	15.719.978	16.449.496
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	720.495	731.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.000	58.000
Anden gæld		871.231	562.733
Kortfristede gældsforpligtelser		1.649.726	1.352.180
Gældsforpligtelser		17.369.704	17.801.676
Passiver		33.842.768	32.017.009
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.023.000	3.192.333	14.215.333
Årets resultat	0	2.257.731	2.257.731
Egenkapital ultimo	11.023.000	5.450.064	16.473.064

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	27.780.560
Kostpris ultimo	27.780.560
Dagsværdireguleringer primo	3.862.440
Årets dagsværdireguleringer	846.000
Dagsværdireguleringer ultimo	4.708.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.489.000

Selskabets investeringsejendom er en restaurations- og kontorejendom beliggende i Holte.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakter med resterende lejeperioder på 0-10 år.

Afkastkravet udgør 6% pr. 31.12.2020 (6% pr. 31.12.2019).

Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med henholdsvis ca. (2.953) t.kr. og ca. 2.499 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	720.495	731.447	14.791.873	9.210.996
Deposita	0	0	928.105	0
	720.495	731.447	15.719.978	9.210.996

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Der er afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse, nom. 4.977 t.kr., samt transport i huslejeindtægter.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 32.489 t.kr.
